青森市企業局公告第 72号

 令和 2年 6月 25日青森市企業局公告第 56号で公告した下記建設工事の条件付き一

般競争入札の延期について公告する。

 令和 2年 7月 15日

青森市公営企業管理者企業局長 中川 覚

記

１ 入札を延期する工事

（１） 入札番号 第 39号

（２） 工 事 名 妙見橋水管橋更新工事

２ 入札延期理由

 設計図書の一部に、不明確な箇所があったため。

３ 延期後の入札日時等

（１）設計図書再貸与期限：令和 2年 7月 20日 午後 5時まで（受領予約不要）

（２）設計図書貸与場所：水道部整備課

（３）入札書等郵送開始日：令和 2年 7月 21日

（４）入札書等到着期限：令和 2年 7月 27日

（５）入 札 日 時：令和 2年 7月 28日 10時 30分

 ※設計図書再貸与に伴う、受領予約は不要としますが、必ず再貸与を受けること

（再貸与期間内の午前 8時 30分から午後 5時までに受領すること）

※上記以外の入札方法等については変更ありません